Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

De inhoud van de papieren versie van het verslag is identiek aan de inhoud van de digitale versie zoals

die aan de Rechtbank is verzonden.

Nummer: 6

Datum: 14 februari 2018

Gegevens onderneming:

Wil Verhagen Beheer B.V.

Faillissementsnummer: C/01/15/366 F
Datum uitspraak: 12-05-2015
Curator: Mr. R.G.F. Lammers

Rechter-commissaris

Mr. C. Schollen-den Besten.

Activiteiten onderneming;:

Houdsteractiviteiten, vermogensbeheer,
managementactiviteiten, pensioenbeheer.

Omzetgegevens: € 88.800,-- (2013).
Personeel gemiddeld aantal: 2.
| Saldo einde verslagperiode: | Nihil.

Verslagperiode:

17 juni 2017 t/m 13 februari 2018.

Bestede uren in verslag periode:

0:45 uren.

Bestede uren totaal:

13:10 uren.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures

De gefailleerde vennootschap is bestuurder en enig
aandeelhouder van de besloten vennootschap Qplaza B.V.,
gevestlgd te Uden. Laatstgenoemde vennootschap is bij
vonnis van de Rechtbank Qost-Brabant van 25 november
2014 in staat van faillissement verklaard met benoeming van
mevrouw Mr. C. Schollen-den Besten tot rechter-commissaris
en waarbij curator is aangesteld tot curator.

Van de gefailleerde vennootschap is bestuurder en enig
aandeelhouder de heer. B.W.M. Verhagen.

De activiteiten van de gefailleerde vennootschap bestonden
uit het verlenen van managementdiensten ten behoeve van
Qplaza B.V.

Over het boekjaar 2013 is een verlies geleden van € 95.188,--,
hetgeen geheel wordt veroorzaakt door het resultaat van
Qplaza B.V.

€ 192.921,-- (ultimo 2013).

Voor zover curator thans kan overzien is er een procedure
aanhangig bij de Belastmgkamer van de Rechtbank Zeeland-
West-Brabant.

Na het inwinnen van informatie, en na daartoe verkregen
toestemmmg, heeft de rechter het beroep ingetrokken.

In het vorige verslag is gemeld dat de rechter het beroep heeft
ingetrokken, bedoeld is de curator.




Gegevens onderneming:

wil Verhagen Beheer B.V.

Faillissementsnummer: C/01/15/366 F

1.5 Verzekeringen Voor zover deze er al waren, zijn deze opgezegd.

1.6 Huur * Niet van toepassing.

1.7 Oorzaak faillissement Door het faillissement van Qplaza B.V. is de inkomstenbron

van de gefailleerde vennootschap opgedroogd.

2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement : o
2.2 Aantal in jaar voor faillissement @ o

2.3 Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden
3. Activa
ONROERENDE ZAKEN

3.1  Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst
3.3  Hoogte hypotheek
3.4  Boedelbijdrage

Werkzaamheden

BEDRIJFSMIDDELEN
3.5  Beschrijving

3.6  Verkoopopbrengst
3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

VOORRADEN/ ONDERHANDEN WERK

3.9  Beschrijving
3.10 Verkoopopbrengst
3.11 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

ANDERE ACTIVA
3.12 Beschrijving

3.13  Verkoopopbrengst

Werkzaamheden

4. Debiteuren

PAG. 2

27 mei 2015 respectievelijk 2 juni 2015.

Ontslag aanzeggen.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.




Gegevens onderneming:

Wil Verhagen Beheer B.V.

Faillissementsnummer:

C/01/15/366 F

4,1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

PAG. 3

€ 190.182,75.

De gefailleerde vennootschap heeft uit hoofde van een
geldlening een vordering op bestuurder alsook uit hoofde van
een rekening-courant-verhouding.

Nader beschouwd is de vordering uit hoofde van rekening-
courant op bestuurder/aandeelhouder € 157.520,23.

Nog niet bekend.

Vooralsnog is op basis van de door bestuurder/aandeel-
houder aangereikte informatie de conclusie te trekken dat hij
op heden geen verhaal biedt.

De curator wacht met hem betere tijden af.

Op heden is niet aannemelijk dat de verhaalsmogelijkheden
zijn verbeterd, derhalve wacht de curator nog steeds op
betere tijden. \

De curator heeft bij bestuurder geinformeerd naar zijn
huidige vermogens- en inkomenspositie, daarop is nog geen
antwoord ontvangen.

Bestuurder heeft in de tussenliggende periode de curator tot
tweemaal toe inzage Verleend in zijn vermogens- en
inkomenspositie. ‘

Uit deze informatie blljkt dat hij, vooralsnog, geen verhaal
biedt.

Uit door bestuurder verstrekte informatie blijkt dat hij
een nieuwe baan heeft, en daardoor wellicht in staat zal
zijn enig bedrag aan de boedel af te dragen.

Exacte informatie daarover ontbreekt nog, doch is
toegezegd.

Niet van toepassing.

Incasseren vordering op bestuurder.

Verzamelen informatie en het voeren van correspondentie
met bestuurder/aandeelhouder.

Geen bijzondere. '

Informeren naar vermogens- en inkomenspositie van
bestuurder.

Opvragen en beoordelen informatie.

Beoordelen informatie.

Niet van toepassing.

Er bestond een leaseovereenkomst betreffende een Mercedes
Benz, deze auto is voor datum faillissement door de
leasemaatschappij ingenomen, waarbij tevens de
overeenkomst is ontbonden.

Het is op heden nog niet bekend of uit de verkoop van het
ontbonden object enig surplus voor de boedel zal resteren.
De leasemaatschappij heeft bij de verkoop van de Mercedes
Benz een verlies gerealiseerd van € 6.582,11.

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.



Gegevens onderneming:

Wil Verhagen Beheer B.V.

Faillissementsnummer:

C/01/15/366 F

5.6 Eigendomsvoorbehoud Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten Niet van toepassing.

5.8 Retentierechten Niet van toepassing.

Werkzaamheden Informatie inwinnen bij de leasemaatschappij.

6. Doorstart / voortzetten onderneming

VOORTZETTEN

6.1 Exploitatie / zekerheden Niet van toepassing.

6.2 Financigle verslaglegging .

Werkzaamheden R

DOORSTART

6.3 Beschrijving Niet van toepassing.

6.4 Verantwoording .

6.5 Opbrengst .

6.6 Boedelbijdrage .

Werkzaamheden -

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen De jaarrekening over het jaar 2013 is gedeponeerd op 10
oktober 2014, mitsdien tijdig.

7.3 Goedk. verkl. accountant Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverpl. aandelen De vennootschap is opgericht op 1 augustus 2007, zodat een
eventuele vordering uit hoofde van de stortingsverplichting
inmiddels is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur In onderzoek.
Gelet op het feit dat bestuurder/aandeelhouder op heden geen
verhaal lijkt te bieden, en een eventuele vaststelling van
onbehoorlijk bestuur tevens betrekking zal hebben op de
dochtervennootschap Qplaza B.V., zijn verdere activiteiten
in deze opgeschort.
Zie 4.2.

7.6 Paulianeus handelen In onderzoek.
Zie 7.5.
Zie 4.2,

Werkzaamheden Het plegen van onderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen Niet van toepassing.

8.2 Pref. vordering van de fiscus € 694,495 --

PAG. 4




Gegevens onderneming;:

Wil Verhagen Beheer B.V.

Faillissementsnummer:

C/01/15/366 F

8.3 Pref. vordering van het UWV

8.4 Andere preferente crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)
9.2  Aard procedure

9.3 Stand procedure

Werkzaamheden

10. Overig
10.1 Termijn afwikkeling faill.
10.2  Plan van aanpak

10.3 Indiening volgend verslag

Werkzaamheden

PAG. 5

€1.211.805,--.
€ 1.662.732,--.
€1.672.132,--.

Niet van toepassing,

Onbekend.

1 (faill.aanvraag) € 1.850,--.
5 volgens opgave bestuurder.
7.

8.

Nog niet bekend.

€ 18.937,43.

€ 19.358,77.

Nog niet bekend.

Aanschrijven van crediteuren.

Belastingdienst,

Bezwaar aanslagen omzetbelasting,

Het wachten is op datumbepaling behandeling.
Het beroep is ingetrokken.

Het volgen van de procedure.

Inwinnen informatie en intrekken beroep.

Onbekend.

Het plegen van onderz'Qg:k en het incasseren van de
vordering op bestuurder, alsook het volgen van de
procedure bij de Belastingkamer.

Volgen bestuurder/aandeelhouder.

Periodiek informeren naar de stand van zaken bij
bestuurder.

Informeren naar vermogens- en inkomenspositie van
bestuurder.

Monitoren verhaalsmogelijkheden.

Beoordelen verhaalsmogelijkheden.

12 mei 2018.
Zie 10.2.




